财政部关于面向记账式国债承销团发行部分特别国债相关事

宜的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/296/2021_2022__E8_B4_A2_

E6_94_BF_E9_83_A8_E5_c80_296367.htm 财政部关于面向记账

式国债承销团发行部分特别国债相关事宜的通知 2006年-2008

年记账式国债承销团成员，中央国债登记结算有限责任公司

，各类投资机构（者）： 根据十届全国人大常委会第28次会

议审议通过的《国务院关于提请审议财政部发行特别国债购

买外汇及调整2007年末国债余额限额的议案》，财政部决定

面向2006年-2008年记账式国债承销团发行部分特别国债。现

就有关事宜通知如下： 一、发行规模 经全国人大批准发行

的15500亿元特别国债中，通过全国银行间债券市场，面

向2006年-2008年记账式国债承销团招标发行2000亿元。 二、

发行品种 特别国债为可流通记账式国债。交易方式为现券买

卖和回购，其中试点商业银行柜台为现券买卖。 三、发行时

间 2007年9月份计划发行3期特别国债总量1000亿元，其

余1000亿元特别国债根据债券市场情况于2007年第四季度完

成发行。其中，9月份发行计划为：┌──────────

──────────┬───────────────

────┐│ 招投标时间 │ 期限 │├─────────

───────────┼──────────────

─────┤│ 9月17日 │ 15年期 │├─────────

───────────┼──────────────

─────┤│ 9月21日 │ 10年期 │├─────────

───────────┼──────────────

─────┤│ 9月28日 │ 15年期 │└─────────

───────────┴──────────────

─────┘ 作此安排后，取消《关于公布2007年部分关键

期限记账式国债发行计划的通知》（财办库[2007]12号）和《

关于公布2007年第三季度国债发行计划的通知》（财办

库[2007]190号）中原定于9月21日跨市场发行的10年期记账式

国债的发行。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com